
< • Osakidetza 

ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA 

ORGANIZACIÓN SANITARIA INTEGRADA ARABA 

2003/2019 ZENBAKIDUN EBAZPENA, ARABA ERAKUNDE 

SANITARIO INTEGRATUKO ZUZENDARI 

GERENTEARENA, URTEROKO EGUNERATZEA EGIN 

ONDOREN, ZERBITZU-EGINKIZUN ETA ERAKUNDEEN 

ARTEKO BARNE SUSTAPENEN BIDEZ HAINBAT 

KATEGORIATAKO BEHIN BETIKO ZERRENDAK 

ARGITARA EMATEN DUENA 

AURREKARIAK 

1.- Osakidetzako Administrazio Kontseiluak 2011 ko maiatzaren 
9ko Akordioan zehaztutakoaren arabera, zerrenden
birbaremazio egiten da 2017ko abenduaren 31ko datan. 

Berriro barematu diren kategoriak: 

• FE FAMILIA MEDIKUA (LMAT)
• FE PEDIATRA MEDIKUA (LMAT)
• FE UROLOGIA MEDIKUA
• FE ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MEDIKUA
• ERIZAINA
• OSASUN MENTALEKO ERIZAINA
• FISIOTERAPEUTA
• EMAGINA
• GIZARTE LANGILEA
• LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA
• ERRADIODIAGNOSTIKO TEKNIKARI

ESPEZIALIST A 
• ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARI

ESPEZIALIST A
• ANATOMIA PATOLOGIKOKO TEKNIKARI

ESPEZIALIST A 
• OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARI

ESPEZIALISTA 

RESOLUCIÓN Nº 2003/2019, DEL DIRECTOR GERENTE DEL 
ORGANIZACIÓN SANITARIA INTEGRADA ARABA, POR LA 
QUE SE HACEN PUBLICOS, TRAS SU ACTUALIZACIÓN
ANUAL, LOS LISTADOS DEFINITIVOS DE COMISIONES DE
SERVICIOS Y PROMOCIÓN INTERNA ENTRE 
ORGANIZACIONES DE SERVICIOS DE VARIAS CATEGORÍAS

ANTECEDENTES DE HECHO 

1.- De conformidad con lo establecido en el Acuerdo del Consejo 
de Administración de Osakidetza de 9 de mayo de 2011, se
procede a la rebaremación de los listados a 31 de diciembre de 
2017. 

Categorías objeto de rebaremacíón: 

• FE MEDICO DE FAMILIA EAP
• FE MEDICO PEDIATRA EAP
• FE MEDICO UROLOGIA
• FE MEDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO
• ENFERMERNO
• ENFERMERNO SALUD MENTAL
• FISIOTERAPEUTA
• MATRONA
• TRABAJADOR SOCIAL
• TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO
• TÉCNICO ESPECIALISTA DE 

RADIODIAGNÓSTICO 
• TÉCNICO ESPECIAS LISTA DE 

RADIOTERAPIA
• TÉCNICO ESPECIALISTA DE ANATOMiA

PATOLÓGICA
• TÉCNICO DE, DOCUMENTACIÓN SANITARIA
• COCINERO/A

• SUKALDARIA :._ . ADMINISTRA r1vo
• ADMI NISTRARIA

_.!t
TÉCNICO EN INFORMÁTICA 

• INFORMATIKAKO TEKNIKARIA
. ·•. OFICIA( CONDUCTOR 

• GIDARI OFIZIALA • AUXILIAR"DE ENFERMERIA
• ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA • AUXILIAR DE FARMACIA
• FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA • AUXILIAR ADMINISTRATIVO
• ADMINISTRAR! LAGUNTZAILEA • OFICIAL DE MANTENIMIENTO
• MANTENIMENDU OFIZIALA • CELADOR/A
• ZELARIA • OPERARIO DE SERVICIOS
• ZERBITZUETAKO LANGILEA

2.- Behin-behineko zerrendak abuztuaren 20ko 1910/2019 2.- Publicados los listados provisionales en la resolución
ebazpenaren bidez argitaratuta, eta erreklamazio epea amaitu 1910/2019, de 20 de agosto, y finalizado el plazo de presentación 
ondoren, behín betiko zerrendak osatzen dira. de reclamaciones se procede a aprobar los listados definitivos. 

ZUZENBIDE OINARRIAK 

1.-0sakidetzako- Euskal osasun zerbitzuko Administrazio 
Kontseiluaren 2011 ko maiatzaren 9ko erabakia, zeinean onesten 
baitira, batetik, postuak zerbitzu-eginkizunen bitartez eta aldi 
baterako barne-sustapen bitartez betetzeko irizpideak, eta 
bestelik, zerbitzu-erakundeetan postuak behín-betiko barne 
mugikortasunaren bitartez betetzeko írízpide orokorrak. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

1.- Acuerdo de 9 mayo de 2011, del Consejo de Administración
de Osakídetza- Servicio Vasco de Salud, por el que se aprueban 
los criterios para la provisión de puestos mediante Comisión de
Servicios, Promoción Interna Temporal y los criterios generales
para la p rovisión de puestos mediante Movilidad Interna Definitiva
en las Organizaciones de servicios. -

OSASUN SAILA 

DEPARTAMENTO DE SALUD 



2.- 255/1997 dekretuak, azaroaren 11koa eta azaroaren 14ko 
EHAAko 219 zk.an argitaratua, "Osakidetza" ente publikoaren 
estatutuak ezartzen dituenak, Ente publikoaren zuzendaritza eta 
kudeaketa organoak arautzen ditu. 

Aipatutako Dekretuaren IV atalaren barruan, zerbitzu-erakundeak 
arautzen dituena, 15 artikuluak zehazten du "Ente publikoko 
zerbitzu-erakundeetan Zuzendari-kudeatzailea bana egongo dela" 
eta beraren funtzioen barruan, esandako artikuluaren lehenengo 
ataleko e) hizkiaren arabera, honakoa dagokio: "Erakundeko 
langileriaren buru izatea, eta hori dela eta, Osakidetzako langileen 
arloko kontratazio eta kudeaketa eramatea." Beraz, honako 
Ebazpena emateko eskuduna da. 

Azaldutakoagatik eta pertsonaleko gaietan indarreko Legeak 
ematen dizkidan eskumenak erabiliz, 

EBAZTEN OUT 

LEHENENGOA.- Urteko eguneratzea egin ondoren, Zerbitzu
eginkizun eta aldi baterako barne sustapenen bidez Zerbitzu 
Erakunde honetako hainbat kategoriatako lanpostuak betetzeko 
behin betiko zerrendak onartzea. 

B IGARRENA.- Ebazpen hau Araba ESlko iragarki-tauletan eta 
Osakidetzako web orrialdean argitara ematea onartzea. 

HIRUGARRENA.- Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 
1 eko 39/2015 Legean 112., 121.a eta hurrengoak 
ezarritakoaren arabera, eta Euskadiko Antolamendu 
Sanitarioaren ekainaren 26ko 8/1997 Legearen a rabera, 
halaber Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko estatutuak 
ezartzen dituen azaroaren 11 ko 255/1997 Dekretuaren a rabera, 
Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkez dakioke 
Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiari 
hilabeteko epean jakinarazpenetik hurrengo egunean hasita. 

Vitoria-Gazteiz, 2019ko irailaren 18a 

2.- El decreto 255/1997 de 11 de noviembre, publicado en el 
BOPV núm. 219 de 14 de noviembre, por el que se establecen 
los Estatutos Sociales del Ente Público "Osakidetza" regula los 
órganos Rectores así como las estructuras de Gestión del Ente 
Público. 

Dentro del Capítulo IV, regulador de las organizaciones de 
servicios, del mencionado Decreto se establece en su artículo 15 
que " Al frente de cada organización de servicios sanitarios del 
Ente Público se encontrará un Director Gerente" al cual, entre 
otras funciones, le corresponderá conforme a la letra e) del 
apartado primero del citado artículo: "Ostentar la jefatura de 
personal y ejercer al respecto las competencias de contratación y 
de gestión en materia de personal de Osakidetza", siendo por 
tanto competente para dictar la presente Resolución. 

Por lo expuesto, y en uso de las facultades en materia de 
personal atribuidas por la legislación vigente 

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar los listados definitivos de Comisiones de 
Servicios y promoción interna temporal entre organizaciones de 
servicios de varias categorías de esta Organización de Servicios, 
una vez realizada la actualización anual de los mismos. 

SEGUNDO.- Acordar la publicación de la presente Resolución en 
los tablones de anuncios de OSI Araba y en la página web de 
Osakidetza. 

TERCERO.- De acuerdo con lo establecido en los art. 112 y 121 
y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común, y en la Ley 8/1997, de 26 
de junio, de Ordenación Sanitaria de Euskadi, así como en el 
Decreto 255/1997, de 11 de noviembre, por el que se establecen 
los Estatutos Sociales de Osakidetza/Servicio Vasco de Salud, 
contra esta Resolución podrá ser interpuesto recurso de alzada 
ante el Director General de Osakidetza/Servicio Vasco de Salud 
en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su 

,notificación 

Vitoria - Gazteiz, 18 de septiembre de 2019 

ARABA ESI ZUZENDARI GERENTEA DIRECTOR GERENTE DE OSI ARABA 

ARABA ES! LANGILEEN ZUZENDARIA DIRECTOR DE PERSONAS DE OSI ARABA 

(0233/2015 Ebazpena, martxoaren 3ko) (Resolución 0233/2015, de 3 de marzo) 

{ • Osakldetza

Iz./Fdo.: FCO. JAVIER PEDROSA RODERO 

IRAGARKI HAU ZENTRO GUZTIETAKO IRAGARKI TAULAN JARRIKO DA 2019KO IRAILAREN 23AN 
PARA SU PUBLICACIÓN EN LOS TABLONES DE ANUNCIOS DE TODOS LOS CENTROS EL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2019 



I. Eranskina / Anexo I

BAREMATZEKO IRIZPIDEAK- ZERBITZU EGINKIZUNAK 

2011ko maiatzaren 9ko AKORDIOAREN arabera, Osakidetza- Euskal osasun 

zerbitzuko Kontseiluarena, zerbitzu-eginkizunen bidez lanpostuak betetzeko irizpideak 

ezartzen dituena, puntuazioa kalkulatzeko eta lehentasun-ordena ezartzeko kontuan 

hartzen dira aldakor hauek: 

1. Lan-esperientziako puntuazioa:

 “Egindako lana guztira/Total Serv. Prestados” zutabean adierazitako balorea 

lortzeko,  lan egindako hilabete bakoitza biderkatu behar da deitutako azken 

Lekualdatze-lehiaketaren Oinarri Espezifikoek ezarritako koefizienteaz . 

2. Hizkuntza eskakizunei dagokien puntuazioa:

67/2003 Dekretuaren arabera,  1. HEri esleitzen zaio puntuazio osoaren % 5, 2. HEri 

% 10 eta 3.HEri %15. Eskatutako baino handiago den hizkuntz eskakizun bat 

egiaztatzen bada, kategoriari eskatutako eskakizunaren puntuazioa soilik esleituko da. 

CRITERIOS DE BAREMO –COMISIÓN DE SERVICIOS: 

Según el ACUERDO de 9 de mayo de 2011, del Consejo de Administración de 

Osakidetza-Servicio vasco de salud, que establece los criterios para la provisión de 

puestos mediante comisión de servicios, se tienen en cuenta para el cálculo de la 

puntuación total y establecer el orden de prioridad, las siguientes variables: 

1. Puntuación de la experiencia profesional:

Para la obtención del valor indicado en la columna “Egindako lana guztira/Total Serv. 

Prestados”, se multiplican los servicios prestados (meses enteros) por el coeficiente 

por cada mes trabajado indicado en las Bases Específicas del último Concurso de 

Traslados convocado.  

2. Puntuación correspondiente a los perfiles lingüísticos:

De acuerdo al D 67/2003 se asigna al PL1 el  5% de puntuación total , al PL2 el 10% 

PL3 EL 15% . En aquellos casos que se acredite un perfil lingüístico superior solo se 

asignará la puntuación correspondiente al perfil exigido en la categoría. 



KATEGORIA/CATEGORIA 
KOEFICIENTEA/ 

COEFICIENTE 
ESP. MAX/ 
MAX EXP 

EUSKERA 

1.HE/PL1 2.HE/PL2 3.HE/PL3

MEDIKO ETA TEK. FAKULTATIBOAK / FACULTATIVOS MEDICOS Y TECNICOS 0,1667 50 2,5 5,000 0 

ERIZAINA / ENFERMERO/A 0,1131 47,5 2,375 4,750 0 

OSASUN MENTALEKO ERIZ. / ENF. SALUD MENTAL 0,1131 47,5 2,375 4,750 0 

FISIOTERAPEUTA / FISIOTERAPEUTA 0,1131 47,5 2,375 4,750 0 

EMAGINA / MATRON/A 0,1131 47,5 2,375 4,750 0 

GIZARTE LANGILEA / TRABAJADOR SOCIAL 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

LTE / TEL 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

ETE / TER 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

ERRADIOTERAPIAKO T. / T.RADIOTERAPIA 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

ANAT. PATOLOGIKOKO T. / T.ANAT.PATOLOGICA 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

OSASUN-DOKUMENTAZIO T. / TEC.DOC. SANITARIA 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

SUKALDARIA / COCINERO 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

ADMINISTRARIA / ADMINISTRATIVO 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

INFORMATIKAKO TEK. / TEC. INFORMÁTICA 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

ERIZAINTZAKO LAG. / AUX. DE ENFERMERIA 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

FARMAZIAKO LAG. / AUX DE FARMACIA 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

ADMINISTRARI LAG. / AUX. ADMINISTRATIVO 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

MANTENTZE LANETAKO OF. / OF. MANTENIMIENTO 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

ZELARIA / CELADOR 0,099 47,5 2,375 4,750 0 

ZERBITZ. LANGILEA / OP DE SERVICIOS 0,099 47,5 2,375 4,750 0 



I. Eranskina / Anexo I

KATEGORIA / CATEGORIA: FE FAMILIA MEDIKUA LMAT-FE MEDICO DE FAMILIA EAP 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***1522** LOPEZ ALONSO, EMILIA MARIA BEGOÑA 4751 205 27,506 EZ/NO 0 27,506 

***6714** CAMBRES GONZALEZ, JOSE VICENTE 0 1169 6,335 EZ/NO 0 6,335 

***2345** ARANZAZU LLANO SANCHEZ 0 0 0,000 EZ/NO 0 0,000 

***7292** SARRIUGARTE MOCHALES, IZASKUN BAREMATU GABE. 2019AN INSKRIBATUTA 
SIN BAREMAR. INSCRITO/A EN 2019 ***7040** RUBIO BERGARECHEA, EPIFANIA 

KATEGORIA / CATEGORIA: FE PEDIATRA MEDIKUA LMAT-FE MEDICO PEDIATRA EAP 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***6259** PERIAÑEZ MARCHAL, ANA 4616 0 25,505 2.HE/PL2 5 30,505 

***0721** ANDUEZA SOLA, JAVIER 1885 997 16,003 EZ/NO 0 16,003 



KATEGORIA / CATEGORIA: FE UROLOGIA MEDIKUA-FE MEDICO UROLOGIA 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***9288** CANTON ALLER, EMILIO 2283 494 15,336 EZ/NO 0 15,336 

KATEGORIA / CATEGORIA: FE ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MEDIKUA-FE MEDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 



KATEGORIA / CATEGORIA: ERIZAINA-ENFERMERO/A 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***8538** URQUIOLA PUJANA, MARIA CARMEN 12514 0 47,163 2.HE/PL2 4,75 51,913 

***6772** GARAY CORTABARRIA, MIREN IZASKUN 12.047 0 45,353 2.HE/PL2 4,75 50,103 

***4503** LLINAS ARJONA, EDUARDO 11129 1284 46,710 EZ/NO 0 46,710 

***7352** GOMEZ FERNANDEZ, ROCIO 1262 10112 42,865 EZ/NO 0 42,865 

***7524** ANDRES AGUIRIANO, ELISABET 7894 970 33,365 2.HE/PL2 4,75 38,115 

***9531** URRIZALQUI ANDRAIZ, INMACULADA 8146 1954 38,002 EZ/NO 0 38,002 

***4918** IBARRETA IBARRETA, ESTHER 7328 0 27,596 1.HE/PL1 2,375 29,971 

***6316** CAUDEVILLA BIOTA, EVA 1182 5782 26,239 1.HE/PL1 2,375 28,614 

***9727** ORTEGA ANLLO, ENRIQUE 5034 528 20,924 2.HE/PL2 4,75 25,674 

***3573** SANCHEZ PALAZUELOS, RAQUEL 5383 0 20,245 3.HE/PL3 4,75 24,995 

***5449** MUÑOZ MARTIN, DAVID 0 4494 16,852 EZ/NO 0 16,852 

***4610** IBAÑEZ GONZALEZ, JESUS 0 2772 10,405 EZ/NO 0 10,405 

***7335** ARAUJO DE LA MATA, Mª CRUZ 

BAREMATU GABE. 2019AN INSKRIBATUTA 
SIN BAREMAR. INSCRITO/A EN 2019 

***2172** MELENDEZ FERNANDEZ, LARA 

***5677** VELEZ DE MENDIZABAL ARANEGUI, ROSA Mª 

***2478** CASADO JIMENEZ, Mª del CARMEN 

***5128** FUENTES GARCIA, ALICIA 

***2577** HERRAIZ MALLEBRERA, ANTONIA 



KATEGORIA / CATEGORIA: OSASUN MENTALEKO ERIZAINA-ENFERMERO/A SALUD MENTAL 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***8548** GIL FERNANDEZ DE ROITEGUI, SONIA 6147 0 23,072 2.HE/PL2 4,75 27,822 

***2353** ELORZA OZAETA, ZURIA 6113 0 22,959 2.HE/PL2 4,75 27,709 

***7120** LOPEZ DE TURISO MARTINEZ, SONIA 6070 0 22,846 2.HE/PL2 4,75 27,596 

***7523** VIANA GARCIA, DAVID 5364 0 20,132 3.HE/PL3 4,75 24,882 

***3570** ESTEBAN ALVAREZ, ANA ISABEL 5953 0 22,394 1.HE/PL1 2,375 24,769 

***4173** SERRANO ZURBITU, AINHOA 4838 0 18,209 2.HE/PL2 4,75 22,959 

***4672** RUIZ BAJO, NORA 4189 0 15,721 2.HE/PL2 4,75 20,471 

***3228** GURIDI BERRICANO, MIRARI 4563 0 17,191 1.HE/PL1 2,375 19,566 

***4928** ORTIZ ECHEZARRAGA, MAITANE 3804 0 14,251 2.HE/PL2 4,75 19,001 

***9941** MURGAR BASARRATE, NAIARA 3389 366 14,138 3.HE/PL3 4,75 18,888 

***2534** MONTAÑA FERNANDEZ, LEIRE 3508 0 13,120 2.HE/PL2 4,75 17,870 

***4822** IÑIGUEZ DE HEREDIA MARAÑON, IASONE 3299 0 12,328 3.HE/PL3 4,75 17,078 

KATEGORIA / CATEGORIA: FISIOTERAPEUTA-FISIOTERAPEUTA 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***3459** MENDIA MENDIBOURE, MADDALEN 3981 0 14,929 3.HE/PL3 4,75 19,679 

***3516** BADIOLA URIARTE, AINHOA 1561 2195 14,138 3.HE/PL3 4,75 18,888 

***9653** MARTINEZ TELLERIA,YENISEI 2298 0 8,596 3.HE/PL3 4,75 13,346 



KATEGORIA / CATEGORIA: EMAGINA-MATRONA 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***6106** ARIZNAVARRETA ARGOTE, MARIA JOSE 12423 0 46,823 EZ/NO 0 46,823 

KATEGORIA / CATEGORIA: GIZARTE LANGILEA-TRABAJADOR SOCIAL 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***7131** Mª MERCEDES DEL BARRIO GOÑI 1554 9209 35,442 2.HE/PL2 4,75 40,19 

***6659** LEORZA DIAZ, MARIA AZUCENA 3651 3642 24,057 2.HE/PL2 4,75 28,81 

KATEGORIA / CATEGORIA: ERRADIODIAGNOSTIKO TEK. ESP.- TEC. ESP. RADIODIAGNOSTICO 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***3937** FERNANDEZ SANTIAGO, Mª ESTHER 4735 216 16,335  EZ/NO 0 16,335 

***8736** IGLESIAS DOMINGUEZ, VICTOR 0 636 2,079  EZ/NO 0 2,079 



KATEGORIA / CATEGORIA: LABORATEGIKO TEK. ESP-TEC. ESP DE LABORATORIO 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***9790** ALONSO CEREZO, ALMUDENA 237 11132 37,422 EZ/NO 0 37,422 

***9885** HURTADO GONZALVEZ, MARIA YOLANDA 154 10610 35,442 EZ/NO 0 35,442 

***0390** FERNANDEZ LOPEZ DE LAPUENTE, MARIA BLANC 6098 0 20,097 3.HE/PL3 4,75 24,847 

***3669** COULLAUT GARCIA, ELENA 4890 16,137 2.HE/PL2 4,75 20,887 

***4451** SAEZ DE CASTILLO SEDANO, IRACHE 4188 301 14,751 2.HE/PL2 4,75 19,501 

***9726** GARCIA RAMIREZ, DOLORES 3746 527 14,058 1.HE/PL1 2,375 16,433 

***1330** GRAÑA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 4108 807 16,137 EZ/NO 0,000 16,137 

***2305** ZARZOSO GARCIA, VERONICA 0,00 4061 13,365 EZ/NO 0 13,365 

***6097** BARRIO TRECEÑO, MARIA PAZ 2821 0 9,306 EZ/NO 0,000 9,306 

***5802** GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES 2801 0 9,207 EZ/NO 0,000 9,207 

***6497** SOUSA QUINCOCES, ANA 2800 0 9,207 EZ/NO 0,000 9,207 

***9331** ROMERO TORNAVACA, JULIA 350 0 1,089 2.HE/PL2 4,75 5,839 

***9187** AGUIRREZABAL GARCIA DE CORTAZAR, BLANCA 350 0 1,089 1.HE/PL1 2,375 3,464 

***8841** QUINTANA CASTILLA, MARIA PILAR 588 0 1,881 EZ/NO 0,000 1,881 

***9281** ARANA MONTE, MARIA DEL CARMEN 350 0 1,089 EZ/NO 0,000 1,089 

***3291** FERNANDEZ CADENAS, JOSE ANGEL 
BAREMATU GABE. 2019AN INSKRIBATUTA 

SIN BAREMAR. INSCRITO/A EN 2019 

KATEGORIA / CATEGORIA: ERRADIOTERAPIAKO TEK. ESP.- TEC. ESP. RADIOTERAPIA 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***3397** SANCHEZ JAUREGUI, ANDONI 3230 1187 14,553  2.HE/PL2 4,750 19,303 

***7863** GUERRA FERNANDEZ, LEXURI 
BAREMATU GABE. 2019AN INSKRIBATUTA 

SIN BAREMAR. INSCRITO/A EN 2019 



KATEGORIA / CATEGORIA: ANATOMIA PATOLOGIKOKO TEK. ESP.- TEC. ESP. ANATOMÍA PATOLÓGICA 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***9944** LARRAYA SAN ROMAN, IDOIA 6064 1791 25,839  EZ/NO 0 25,839 

***0324** DIAZ DE LEZANA ZARATE, NURIA 695 7084 25.641  EZ/NO 0 25.641 

***8618** FERNANDEZ ALMAZAN, MARIA CARMEN 5379 0 17,721  2.HE/PL2 4,75 22,471 

***7774** MURILLO MANZABAL, ROSA 6488 0 21,384  EZ/NO 0 21,384 

***0117** REIZABAL AMUTIO, Mª DOLORES 46 5255 17,424  EZ/NO 0 17,424 

KATEGORIA / CATEGORIA: OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEK. ESP.- TEC. ESP. DOCUMENTACIÓN SANITARIO 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: SUKALDARI-COCINERO/A 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: ADMINISTRARIA – ADMINISTRATIVO 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***7511** UGARTE ALBIZURI, ARACELI 3709 6468 33,561 2.HE/PL2 4,75 38,311 

***6150** NAFRIA DIAZ DE LEZANA, ASCENSION IGONE 9598 0 31,581 3.HE/PL3 4,75 36,331 

***7325** BAETA RODRIGUEZ, MARTA 5192 0 17,127 2.HE/PL2 4,75 21,877 



KATEGORIA / CATEGORIA: ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA –AUXILIAR DE ENFERMERIA 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***5167** CARRO CASTRO, MARIA JESUS 12197 0 40,194 EZ/NO 0,000 40,194 

***8364** ORTIZ GONZALEZ, MARIA ASUNCION 10294 0 33,957 EZ/NO 0,000 33,957 

***9806** RAYO CERRATO, Mª CARMEN 8797 0 29,007 EZ/NO 0,000 29,007 

***4169** ORDOÑO CORCUERA, MARIA BEGOÑA 1554 6153 25,344 EZ/NO 0,000 25,344 

***1221** BRAGADO DE LA IGLESIA, Mª MERCEDES 7160 500 25,245 EZ/NO 0,000 25,245 

***5290** GARCIA AGEA, JUANA 3814 3825 25,146 EZ/NO 0,000 25,146 

***0470** MARTINEZ POYATOS, ELENA 878 6618 24,651 EZ/NO 0,000 24,651 

***7515** LOPEZ TORMES,LIDIA 0 6769 22,275 EZ/NO 0,000 22,275 

***7349** SANCHEZ MARTITEGUI, MARIA ICIAR 2137 4069 20,394 EZ/NO 0,000 20,394 

***0705** TORRES REDONDO, JUAN CARLOS 5324 0 17,523 1.HE/PL1 2,375 19,898 

***8979** CALLEJA DURAN, MARTA 4530 29 14,949 2.HE/PL2 4,750 19,699 

***8487** SANTA COLOMA SALAZAR, JUNCAL 4394 0 14,454 2.HE/PL2 4,750 19,204 

***6308** DOMINGUEZ IZQUIERDO, MARIA OLGA 0 5670 18,711 EZ/NO 0,000 18,711 

***6664** ALONSO VIANA, MARIA JOSE 4205 0 13,86 2.HE/PL2 4,750 18,610 

***7722** GARCIA HOYOS, MARTA 5116 157 17,325 EZ/NO 0,000 17,325 

***1494** MATIAS MARURI, MIREN BEGOÑE 3648 80 12,276 2.HE/PL2 4,750 17,026 

***9383** RODRIGUEZ DE LA FUENTE, RAQUEL 2069 1299 11,088 2.HE/PL2 4,750 15,838 

***6655** MARTIN JIMENEZ, VALENTINA 397 0 1,287 EZ/NO 0,000 1,287 

***4141** PASCUAL AGUIRRE, BLANCA 348 0 1,089 EZ/NO 0,000 1,089 

***9479** PALACIOS ROMERO, IÑIGO 2 0 0 EZ/NO 0,000 0,000 

***3124** QUINTANS QUINTANS, LORENA 0 0 0 EZ/NO 0,000 0,000 

***0026** LUCAS LOPEZ, JOSEFA 0 0 0 EZ/NO 0,000 0,000 

***9911** DE LA PUENTE PINEDO, MARIA ESTELA 

BAREMATU GABE. 2019AN INSKRIBATUTA 
SIN BAREMAR. INSCRITO/A EN 2019 

***5045** DE LA TORRE GIMENEZ, ASCENSION 

***7361** MORIEL ESCUDERO, MARIA REYES 

***5250** LARRIBA BARRENA, MARIA ANGELES 



KATEGORIA / CATEGORIA: FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA  – AUXILIAR DE FARMACIA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: INFORMATIKAKO TEKNIKARIA  – TÉCNICO EN INFORMÁTICA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: GIDARI OFIZIALA  – OFICIAL CONDUCTOR 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA –AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***9131** SANCHEZ HERNANDEZ, ASUNCIÓN 632 9765 34,254 EZ/NO 0,000 34,254 

***6687** BARRERA PEREZ, MARIA ROSA 6.081 2376 27,819 EZ/NO 0,000 27,819 

***1908** GONZALEZ LORENZANA, ANA Mª 5845 0 19,206 2.HE/PL2 4,750 23,956 

***9383** GIL MARTIN, INMACULADA 0 7242 23,859 EZ/NO 0,000 23,859 

***4278** TORRES TATO, CRISTINA 1.236 4187 17,721 1.HE/PL1 2,375 20,195 

***9621** 
OGUETA MARTINEZ DE MARIGORTA 
BLANCA 3104 0 10,197 2.HE/PL2 4,750 14,947 

***9438** 
LOPEZ DE SOSOAGA FERNANDEZ, 
M. VICTORIA BAREMATU GABE. 2019AN INSKRIBATUTA 

SIN BAREMAR. INSCRITO/A EN 2019 ***9964** LAURA ALBAINA TROYA 

***0172** MATILDE FRAILE CALZADA 



KATEGORIA / CATEGORIA: MANTENIMENDU OFIZIALA –OFICIAL DE MANTENIMIENTO 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***4204** SANTAMARIA TEMPRANO, IÑAKI 2575 0 8,415  2.HE/PL2 4,750 13,165 

***2515** SALAZAR EZKURRA, BORJA 3880 0 12,771  EZ/NO 0,000 12,771 

KATEGORIA / CATEGORIA: ZELARI- CELADOR/A 
NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***7920** RUIPEREZ ALEGRE, Mª DOLORES 4847 0 15,939 2.HE/PL2 4,75 20,689 

***8008** SANZ MADINA, Mª TERESA 4748 0 15,642 2.HE/PL2 4,75 20,392 

***7451** DELGADO ANDRADE, Mª CELIA 2547 0 8,316 EZ/NO 0 8,316 

***8056** PLAGARO GAZTELU, MILA 1313 0 4,257 EZ/NO 0 4,257 

***7850** ENRIQUEZ BARRASA, MANUELA 56 0 0,099 EZ/NO 0 0,099 

***9340** PALMA ARNAIZ, JOSE ANTONIO 
BAREMATU GABE. 2019AN INSKRIBATUTA 

SIN BAREMAR. INSCRITO/A EN 2019 

KATEGORIA / CATEGORIA: ZERBITZUETAKO LANGILEA- OPERARIO DE SERVICIOS 

NAN/ 
DNI 

Abizenak eta izena 
Apellidos y Nombre 

Osakidetzan 
egindako 

lana / Serv. 
Prestados 
Osakidetza 

Osakidetzatik 
kanpo 

egindako 
lana /Serv. 
Prestados 

Fuera Osak. 

Puntuak/ 
Puntos 

HE 
PL 

Guztira/Total 

***0237** MANGAS GRADOS, LIDIA 5653 0 18,612  2.HE/PL2 4,750 23,362 



BAREMOA EZARTZEKO IRIZPIDEAK-ERAKUNDEEN ARTEKO BARNE 

SUSTAPENA:  

2011ko maiatzaren 9ko AKORDIOAREN arabera, Osakidetza- Euskal osasun 

zerbitzuko Kontseiluarena, zerbitzu-eginkizunen bidez lanpostuak betetzeko irizpideak 

ezartzen dituena, puntuazio osoa kalkulatzeko eta lehentasun-ordena ezartzeko kontuan 

hartzen dira aldakor hauek: 

1. Oposizio faseko puntuazioa:

(Birkalk./Recalc.) BIRKALKULATZEA zutabean adierazitako balorea lortzeko, 

gehienez 100 puntu  esleitzen zaizkio dagokion kategorian amaitutako azken EPEko 

oposizio fasean puntuaziorik altuena lortu zuenari. 

Oposizio fasean bi proba egin izanez gero, (Birkalk./Recalc.) BIRKALKULATZEA 

egin baino lehen, kalkulatzen da lortutako bi emaitzen batezbestekoa, eta gehienez 100 

puntu esleitzen zaizkio batezbestekorik handiena lortu duenari. Gainontzekoei 

proportzionalki banatzen zaie. 

2. Lan esperientziaren puntuazioa:

Balore hori lortzeko, lan-talde bakoitzean eta aukeratzen den kategorian lortutako 

puntuazioak batu behar dira. Puntuazio horiek ateratzen dira lan-talde eta kategoria 

bakoitzean lan egindako egunak (hilabeteak) biderkatuz tauletan azaldutako 

koefizienteaz. 

Koefiziente hori lortzen da kategoriako azken EPE amaituaren koefiziente bakoitza 

hartuz eta proportzionalki egokituz lan-esperientziaren 80 puntura gehienez, 2011ko 

maiatzaren 9ko Akordioaren arabera, Osakidetza- Euskal osasun zerbitzuko 

Kontseiluarena, zerbitzu-eginkizunen bidez lanpostuak betetzeko irizpideak onartzen 

dituena. 

3. Hizkuntza eskakizunei dagokien puntuazioa:

67/2003 Dekretuaren arabera,  1. HEri esleitzen zaio puntuazio osoaren % 5 (9 puntu)  2. 

HEri % 10 (18 puntu). Eskatutako baino handiagoa den hizkuntz eskakizun bat 

egiaztatzen bada, kategoriari eskatutako eskakizunaren puntuazioa soilik esleituko da. 

CRITERIOS DE BAREMO- PROMOCIÓN INTERNA INTERCENTROS: 

Según el ACUERDO de 9 de mayo de 2011, del Consejo de Administración de 

Osakidetza-Servicio vasco de salud, que establece los criterios para la provisión de 

puestos mediante promoción interna, se tienen en cuenta para el cálculo de la puntuación 

total y establecer el orden de prioridad, las siguientes variables: 

1. Puntuación de la fase de oposición:

Para la obtención del valor indicado en la columna RECALCULO (Berkalk./Recalc.), 

se le asigna la puntuación máxima de 100 puntos al solicitante que obtuvo la puntuación 

más alta en la fase de oposición de la última OPE finalizada de la categoría 

correspondiente. 

En el caso de que se hubieran celebrado dos ejercicios en la fase de oposición, como 

paso previo al RECALCULO (Berkalk./Recalc), se calcula el promedio de las dos 

notas obtenidas y se le asigna la puntuación máxima de 100 puntos al promedio más 

alto, asignando al resto de solicitantes una puntuación proporcional. 

2. Puntuación de la experiencia profesional:

Para la obtención de este valor se suman las puntuaciones obtenidas en cada grupo 

profesional y en la categoría a la que se opta, puntuaciones resultantes de multiplicar los 

días trabajados en cada grupo profesional y categoría  (meses enteros)  por el coeficiente 

indicado en las tablas. 

Dicho coeficiente se obtiene tomando el coeficiente de la última OPE finalizada de la 

categoría,  y adecuándolo proporcionalmente al máximo de 80 puntos de experiencia 

profesional tal como  indica el Acuerdo de 9 de mayo de 2011, del Consejo de 

Administración de Osakidetza, por el que se aprueban los criterios para la provisión de 

puestos mediante Promoción Interna Temporal en el Ente Público Osakidetza. 

3. Puntuación correspondiente a los perfiles lingüísticos:

De acuerdo al Decreto 67/2003 se  asigna  al PL1 el 5% de puntuación total (9 puntos), 

al PL2 el 10% (18 puntos). En aquellos casos que se acredite un perfil lingüístico 

superior solo se asignará la puntuación correspondiente al perfil exigido en la categoría. 



KATEGORIA / CATEGORIA: FE FAMILIA MEDIKUA-FE MEDICO DE FAMILIA 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D C B A 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER.
/ EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA/ 
TOTAL 

EPE/ 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,04 DÍAS 0,05 DÍAS 0,07 DÍAS 0,09 DÍAS 0,18 DÍAS 0,36 

***1850** ROMEO OLLORA, JORGE 40 100 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3070 18,36 1450 17,28 35,64 
EZ/ 
NO 0 135,640 

***3596** BASTIDA EIZAGUIRRE, JOSE MARIA 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 10351 62,10 1467 17,28 79,38 
EZ/ 
NO 0 79,380 

***8014** GALDOS VALDECANTOS, GUILLERMO 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 7716 46,26 554 6,48 52,74 
2.HE/
PL2 18 70,740 

KATEGORIA / CATEGORIA: FE PEDIATRA MEDIKUA-FE MEDICO PEDIATRA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: FE UROLOGIA MEDIKUA-FE MEDICO UROLOGIA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: FE ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MEDIKUA-FE MEDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D C B A 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER.
/ EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA/ 
TOTAL 

EPE/ 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,04 DÍAS 0,07 DÍAS 0,09 DÍAS 0,11 DÍAS 0,27 DÍAS 0,53 

***4151** SAN MIGUEL LOPEZ DE URALDE, SONIA 37,5 100 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2780 24,84 0 0,00 24,84 
2.HE/
PL2 18 142,84 

***3120** PUELLES EMALDIBARRA, NAGORE 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3491 31,32 0 0,00 31,32 
EZ/ 
NO 0 31,32 



KATEGORIA / CATEGORIA: ERIZAINA-ENFERMERO/A 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: OSASUN MENTALEKO ERIZAINA-ENFERMERO/A SALUD MENTAL 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D C B 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER.
/ EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA/ 
TOTAL 

EPE/ 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,07 DÍAS 0,09 DÍAS 0,11 DÍAS 0,16 DÍAS 0,32 

***3594** BARCENA DE MIGUEL, TERESA 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 9118 48,48 1113 11,84 60,32 
EZ/
NO 0 60,32 

KATEGORIA / CATEGORIA: FISIOTERAPEUTA-FISIOTERAPEUTA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: EMAGINA-MATRONA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: GIZARTE LANGILEA – TRABAJADOR SOCIAL 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D C B 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER.
/ EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA/ 
TOTAL 

EPE/ 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,07 DÍAS 0,09 DÍAS 0,11 DÍAS 0,16 DÍAS 0,32 

***8211** CIRUELA MARTIN, Mª BLANCA 27,33 100 8524 19,88 0 0,00 214 0,77 0 0,00 0 0,00 20,65 
EZ/ 
NO 0 120,65 

***0318** HUERGA ALDAZABAL, PILAR 0 0 0 0,00 12802 38,34 0 0,00 0 0,00 47 0,32 38,66 
2.HE/
PL2 18 56,66 



KATEGORIA / CATEGORIA: LABORATEGIKO TEK. ESP-TEC. ESP DE LABORATORIO 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D C 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER.
/ EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA/ 
TOTAL 

EPE/ 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,15 DÍAS 0,17 DÍAS 0,29 DÍAS 0,44 

***4495** ALONSO BLANCO, Mª MONSERRAT 32,000 94,118 0 0,00 6549 37,06 0 0,00 3316 48,40 85,46 
EZ/ 
NO 0 179,578 

***7759** MEDINA RODRIGUEZ, JUANA 34,000 100,000 0 0,00 0 0,00 0 0,00 30 0,44 0,44 
EZ/ 
NO 0 100,440 

***2515** SALAZAR EZKURRA, BORJA 0,000 0,000 0 0,00 3880 21,93 0 0,00 0 0,00 21,93 
EZ/ 
NO 0 21,930 

KATEGORIA / CATEGORIA: ERRADIODIAGNOSTIKO TEK. ESP.- TEC. ESP. RADIODIAGNOSTICO 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D C 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER.
/ EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA/ 
TOTAL 

EPE/ 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,15 DÍAS 0,17 DÍAS 0,29 DÍAS 0,44 

***3397** SANCHEZ JAUREGUI, ANDONI 0 0 0 0,00 0 0,00 3730 35,96 687 9,68 45,64 
2.HE/
PL2 18 63,64 

***2755** BETANZOS VALBUENA, Mª JOSE 0 0 0 0,00 6645 37,57 0 0,00 964 14,08 51,65 
EZ/ 
NO 0 51,65 

***6762** OTERO CALZADA, AINTZANE 

BAREMATU GABE. 2019AN INSKRIBATUTA 

SIN BAREMAR. INSCRITO/A EN 2019 

KATEGORIA / CATEGORIA: ERRADIOTERAPIAKO TEK. ESP.- TEC. ESP. RADIOTERAPIA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 



KATEGORIA / CATEGORIA: ANATOMIA PATOLOGIKOKO TEK. ESP.- TEC. ESP. ANATOMIA PATOLÓGICA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEK. ESP.- TEC. ESP. DOCUMENTACIÓN SANITARIO 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D C 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER.
/ EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA
/ TOTAL 

EPE/ 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,15 DÍAS 0,17 DÍAS 0,29 DÍAS 0,44 

***6552** LAGUNA GENTO, ANDER 0 0 4004 19,95 625 3,40 0 0,00 0 0,00 23,35 
2.HE
/PL2 18 41,35 

KATEGORIA / CATEGORIA: SUKALDARI-COCINERO/A 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D C 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER.
/ EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA
/ TOTAL 

EPE/ 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,15 DÍAS 0,17 DÍAS 0,29 DÍAS 0,44 

***8211** CIRUELA MARTIN, MARIA BLANCA 76 100 8.524 42,60 0 0,00 0 0,00 0 0,00 42,60 
EZ/ 
NO 0 142,60 

***8452** CERAIN RUIZ DE LARREA, NEKANE 0 0 719 3,45 5.350 30,26 624 5,60 2.897 42,24 80,00 
EZ/ 
NO 0 80,00 



KATEGORIA / CATEGORIA:  ADMINISTRARI-ADMINISTRATIVO 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D C 

KAT./  CAT. 

LAN 
ESPER.
/ EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA
/ TOTAL 

EPE/ 
OPE 

Birkal
k./ 

Recalc
. 

DÍAS 0,15 DÍAS 0,17 DÍAS 0,29 DÍAS 0,44 

***2279** MORENO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA 75 100 0 0,00 4383 24,82 0 0,00 50 0,44 25,26 
2.HE
/PL2 18 143,260 

***8305** SANZ QUINTANILLA, JOSE MANUEL 46,333 61,778 0 0,00 12602 71,40 0 0,00 0 0,00 71,40 
EZ/ 
NO 0 133,178 

***2479** ARRIAGA URIEN, MIREN EDURNE 57,667 76,889 494 2,40 5006 28,22 0 0,00 0 0,00 30,62 
2.HE
/PL2 18 125,509 

***4451** SAEZ DE CASTILLO SEDANO, IRACHE 0 0,000 0 0,00 0 0,00 4489 43,21 0 0,00 43,21 
2.HE
/PL2 18 61,210 

***1908** GONZALEZ LORENZANA, ANA Mª 0 0,000 42 0,15 5847 32,98 0 0,00 0 0,00 33,13 
2.HE
/PL2 18 51,130 

***0176** CIDONCHA MORENO, GLORIA 0 0,000 4685 23,40 1294 7,31 0 0,00 0 0,00 30,71 
2.HE
/PL2 18 48,710 

***6687** BARRERA PEREZ, MARIA ROSA 0 0,000 0 0,00 8457 47,77 0 0,00 0 0,00 47,77 
EZ/ 
NO 0 47,770 

***0237** MANGAS GRADOS, LIDIA 0 0,000 4602 22,95 1081 6,12 0 0,00 0 0,00 29,07 
2.HE
/PL2 18 47,070 

***5808** RODRIGUEZ RUIZ, MARIA MERCEDES BAREMATU GABE. 2019AN INSKRIBATUTA 

SIN BAREMAR. INSCRITO/A EN 2019 ***9964** ALBAINA TROYA , LAURA 

KATEGORIA / CATEGORIA:  INFORMATIKAKO TEKNIKARIA  – TÉCNICO EN INFORMÁTICA 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D C 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER./ 
EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA/ 
TOTAL 

EPE/ 
OPE 

Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,15 DÍAS 0,17 DÍAS DÍAS 0,44 

***3063** MARTINEZ CORRAL, FRANCISCO JOSE 57 100 65 0,30 4334 24,48 6939 180,00 0 0,00 80,00 
EZ/ 
NO 0 180,00 



KATEGORIA / CATEGORIA: MANTENIMENDU OFIZIALA –OFICIAL DE MANTENIMIENTO 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 

KATEGORIA / CATEGORIA: GIDARI OFIZIALA  – OFICIAL CONDUCTOR 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D C 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER./ 
EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA/ 
TOTAL EPE/ 

OPE 
Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,15 DÍAS 0,17 DÍAS 0,29 DÍAS 0,44 

***0564** DONIS FONTANEDA, FRANCISCO JAVIER 0 0 478 2,25 10859 61,37 0 0,00 0 0,00 63,62 
EZ/ 
NO 0 63,62 

KATEGORIA / CATEGORIA: ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA –AUXILIAR DE ENFERMERIA 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER./ 
EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA/ 
TOTAL EPE/ 

OPE 
Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,10 DÍAS 0,16 DÍAS 0,29 

***8609** HERRERA AVILA, ANA ISABEL 77 100 5190 17,30 0 0,00 932 8,99 26,29 
EZ/ 
NO 0 126,290 

KATEGORIA / CATEGORIA: FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA –AUXILIAR DE FARMACIA 

ESKAERA BARIK/SIN SOLICITUDES 



KATEGORIA / CATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA –AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E D 

KAT./  CAT. 
LAN 

ESPER./ 
EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA/ 
TOTAL EPE/ 

OPE 
Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,10 DÍAS 0,16 DÍAS 0,29 

***6654** 
PEREZ DE ARENAZA DIAZ DE ARANGUIZ, 
FELISA 68 100 2933 9,70 0 0,00 6169 59,45 69,15 

EZ/ 
NO 0 169,150 

***8131** CABALLERO OGUIZA, MARIA DEL MAR 68 100 5391 17,90 0,00 2320 22,33 40,23 
1.HE/
PL1 9 149,230 

***0176** CIDONCHA MORENO, GLORIA 62 91,176 4685 15,60 0 0,00 1294 12,47 28,07 
2.HE/
PL2 18 137,246 

***0237** MANGAS GRADOS, LIDIA 51 75 4602 15,30 0 0,00 1081 10,44 25,74 
2.HE/
PL2 9 109,740 

***8425** GARRIDO GOMEZ DE SEGURA, YOLANDA 54 79,412 6788 22,60 0 0,00 788 7,54 30,14 
EZ/ 
NO 0 109,552 

***5864** SERRANO IZQUIERDO, SATURENE 0 0 3791 12,60 0 0,00 1086 10,44 23,04 
2.HE/
PL2 18 41,040 

***0372** 
LOPEZ DE ARROYABE MARQUINEZ, 
MARIA NATIVIDAD 0 0 5022 16,70 251 1,28 666 6,38 24,36 

1.HE/
PL1 9 33,360 

KATEGORIA / CATEGORIA: ZELARI- CELADOR/A 

NAN/DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

EPE/OPE 
E 

KAT./  CAT. LAN 
ESPE

R./ 
EXP. 
PROF 

HE 
PL 

GUZTIRA
/ TOTAL EPE/ 

OPE 
Birkalk./ 
Recalc. 

DÍAS 0,10 DÍAS 0,30 

***8425** GARRIDO GOMEZ DE SEGURA, YOLANDA 58 100 6437 47,08 351 150,380 50,38 
EZ/ 
NO 0 150,380 

***0237** MANGAS GRADOS, LIDIA 54 93,103 4602 33,66 0 144,763 33,66 
2.HE/
PL2 18 144,763 

***1729** TESTA PORTO, MERCEDES 0 0 6043 44,22 2079 64,920 64,92 
EZ/ 
NO 0 64,920 

***7585** ECHEVARRIA GANZABAL, MIREN ARANTZA 0 0 6351 46,42 0 46,420 46,42 
EZ/ 
NO 0 46,420 

***0372** LOPEZ DE ARROYABE MARQUINEZ, Mª NATIVIDAD 0 0 4172 30,58 549 44,980 35,98 
1.HE/
PL1 9 44,980 

***7247** GIL SALGADO, INES 0 0 5573 40,70 365 44,300 44,30 
EZ/ 
NO 0 44,300 


